
АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

П Р О Е К Т    Р І Ш Е Н Н Я 

Про затвердження звіту про виконання фінансового плану 

Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-

санітарної допомоги Арцизької міської ради» за 2023 рік 

 

 

Відповідно до статей 17, 25 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 78 Господарського кодексу України, 

наказу Міністерства економічного розвитку і торгівлі України від 2 березня 

2015 року №205 «Про затвердження Порядку складання, затвердження та 

контролю виконання фінансового плану суб’єкта господарювання 

державного сектору економіки», рішення міської ради від 26 січня 2021 року 

№145-VIII «Про затвердження Порядку складання, затвердження та 

контролю виконання фінансового плану» (зі змінами), розглянувши 

клопотання директора Комунального некомерційного підприємства «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги Арцизької міської ради» від 

28.02.2024 року за №01-10/64, з метою вдосконалення фінансового 

планування і підвищення ефективності роботи, Арцизька міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А:  

 

1.Затвердити звіт про виконання фінансового плану комунального 

некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги 

Арцизької міської ради» за 2023 рік, (додається). 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку 

та інвестиційної діяльності. 

 

 

 

 

Проект рішення підготовлений 

КНП «Центр первинної медико-санітарної  

допомоги Арцизької міської ради» 

 

 

 

 
 



 


